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1.	 ПЕТЪР ПЕТРОВ МОРОЗОВ /1880-1951/ 
	 „По стръмните улици на Търново“, 

офорт, акватинта, хартия, 
	 23,5х28,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 100 лв.

2.	 ПЕТЪР ПЕТРОВ МОРОЗОВ /1880-1951/ 
„Созопол“, офорт, акватинта, 

	 хартия, 24х32 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

3.	 ЛЮБЕН ХРИСТОВ ЗИДАРОВ /р.1923/ 
„Градски пейзаж“ 1957 г., туш, 

	 хартия, 22,5х37 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 350 лв.

1.

2.

3.
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5.	 НИКОЛА ДИМИТРОВ ТАНЕВ /1892-1962/ 
	 „Тетевен“ 1937 г., 
	 рисунка, креда, въглен, хартия, 
	 44х29,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 400 лв.

4.	 НИКОЛА ПЕТКОВ ПИНДИКОВ /1898-1976/ 
	 „Горски кът“, 
	 туш, хартия, 17х17 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 430 лв.

4.

5.
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7.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ ИВАНОВ /1909-1975/ 
„Композиция“, бяла креда, фотографска 
хартия, 50х70 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 100 лв.

6.1.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ ИВАНОВ /1909-1975/ 
„Пейзаж I“, маслен пастел, 

	 хартия, 9х11 см., б.п.д.

6.2.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ ИВАНОВ /1909-1975/ 
„Пейзаж II“, маслен пастел, 

	 хартия, 9х12 см., б.п.д.

6.	 Лот от 2 рисунки 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 440 лв.

6.

7.

6.1.

6.2.
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8.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ ИВАНОВ /1909-1975/ 
	 „Структури“ 1972 г., 
	 бяла креда, фотографска 
	 хартия, 60х80 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 100 лв.

9.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ ИВАНОВ /1909-1975/ 
	 „Двама“ 1970 г., 
	 бяла креда, фотографска 
	 хартия, 70х50 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 100 лв.

8.

9.
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10.1.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - 
	 РЕМБРАНД /1938-1994/ 
	 „Портрет I“, 
	 флумастер, цветни моливи, 
	 хартия, 29х20 см., п.д.д. 

10.	 Лот от 2 рисунки 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 750 лв.

10.2.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - 
	 РЕМБРАНД /1938-1994/ 
	 „Портрет II“, 
	 флумастер, цветни моливи, 
	 хартия, 29х20 см., п.д.д. 

10. 10.1.

10.2.
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11.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - 
	 РЕМБРАНД /1938-1994/ 
	 „Детски портрет“, 
	 рисунка, туш, хартия, 
	 28х19,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 350 лв.

12.	 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КАЗАКОВ - 
	 НЕРОН /1933-1992/ 
	 „Женски портрет“ 1980 г., 
	 туш, хартия, 69х49 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 690 лв.

11.

12.
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13.	 СУЗИ ИСАКОВА АРОНОВА /р.1920/ 
	 „Тръни“, литография, хартия, 7/10, 
	 55х35 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 200 лв.

14.	 ДАНАИЛ НАЙДЕНОВ ИГНАТОВ /р.1942/ 
„Копривщица“, офорт, 

	 хартия, Е/А, 28х20 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 250 лв.

13.

14.
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17.	 СТОИМЕН ИВАНОВ СТОИЛОВ /р.1944/
„Мечтания“ 1980 г., 

	 литография, хартия, 
	 2/30, Е/А, 17х14 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

15.	 МАРГАРИТ ХРИСТОВ ЦАНЕВ-МАРГО 
/1944-1969/ 

	 „Митологичен сюжет“, 
	 суха игла, хартия, 19х32 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 650 лв.

16.	 МАРГАРИТ ХРИСТОВ ЦАНЕВ-МАРГО 
/1944-1969/ 

	 „Кръговрат“, суха игла, 
	 хартия, 16х23 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 550 лв.

15.

16.

17.
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18.	 ЖОРЖ ПАНАЙОТОВ ПАПАЗОВ /1894-1972/ 
„Портрет“, суха игла, хартия, 

	 35/35, 19,5х15 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 500 лв.

19.	 МИЛКО ЙОРДАНОВ БОЖКОВ /р.1953/ 
„Лабиринт“ 1996 г., 

	 литография, хартия, 42/50, 
	 64х48 см., п.д.д., участие в изложба 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 850 лв.

18.

19.
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20.	 МИЛКО ЙОРДАНОВ БОЖКОВ /р.1953/ 
„Светулки привечер“ 1996 г., 
литография, хартия, 36/50, 

	 67х50 см., п.д.д., участие в изложба

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 850 лв.

21.	 МИЛКО ЙОРДАНОВ БОЖКОВ /р.1953/ 
„Лилава река“ 1996 г., 

	 литография, хартия, 42/50, 
	 64х49 см., п.д.д., участие в изложба. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 850 лв.

20.

21.
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22.	 К. КUNZ 
	 „Оран“ 1927 г., акварел, 
	 хартия, 43х34 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 540 лв.

23.	 ХРИСТО ПЕТРОВ ДИМОВ - ВЛАХА /1880-?/ 
	 „Търново“, акварел, молив, 
	 хартия, 32х18,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 250 лв.

22.

23.
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24.	 Е.Х. 
	 „В будоара I“ 1928 г., 
	 акварел, хартия, 
	 26,5х36,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 350 лв.

25.	 Е.Х. 
	 „В будоара II“, 
	 акварел, хартия, 
	 диам. 22 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 250 лв.

26.	 ГРИГОР ИВАНОВ НАЙДЕНОВ /1895-1983/ 
„Разговор“ 4.X.1934 г., 

	 акварел, молив, хартия, 
	 13х21 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 350 лв.

24.

25.

26.
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27.	 ДИМИТЪР ПАУНОВ /1888-?/ 
	 „Селски пейзаж“ 1917 г., 
	 акварел, молив, хартия, 
	 33х25 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

28.	 ПАВЕЛ НИКОЛОВ ФРАНЦАЛИЙСКИ /1884-1956/ 
„Планински пейзаж I“ 1937 г., 

	 акварел, молив, хартия, 
	 38,5х29 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 880 лв.

27.

28.
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30.	 СТОЯН ВЕНЕВ ИЛИЕВ /1904-1989/ 
„Комбайнерка“, 

	 акварел, молив, туш, 
	 хартия, 31х43 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 750 лв.

31.	 ГЕОРГИ КОВАЧЕВ /1902-1992/ 
	 „Пейзаж“, 
	 акварел, хартия, 
	 41х58 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 900 лв.

29.	 ПАВЕЛ НИКОЛОВ ФРАНЦАЛИЙСКИ 
/1884-1956/ 

	 „Планински пейзаж II“ 1936 г., 
	 акварел, молив, хартия, 
	 27х37 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 880 лв.

29.

30.

31.
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32.	 КУРТ ПЕТЕРС 
	 „Карлово-Мостът“ 1928 г., 
	 ръчна графика, колорирана с 
	 акварел, 21,5х29 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

33.	 ВЛАДИМИР ВЕЛЕВ МАНСКИ /1914-1982/ 
„Пловдив“, акварел, молив, туш, 

	 хартия, 27х20 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 650 лв.

32.

33.
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34.	 ХРИСТО ТЕРЖУМАНОВ /1936-2001/ 
„Пейзаж от гр. Елена“ 1969 г., 
акварел, хартия, 40х53 см., п.д.д.

 
	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 150 лв.

35.	 ЕЛЕНА КОНСТАНТИНОВА 
ГРЪНЧАРОВА /1907-1987/

	 „Дамски портрет“ 1980 г., 
	 сух пастел, молив, хартия, 
	 51х43 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

34.

35.
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36.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - РЕМБРАНД 
/1938-1994/ 

	 „Портрет на момиче“, 
	 акварел, хартия, 
	 27,5х25 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 000 лв.

37.	 ДЕЧКО ХРИСТОВ УЗУНОВ /1899-1986/ 
„Мома“, 

	 авторска техника, 
	 хартия, 43х31 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 200 лв.

36.

37.
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38.	 ЕДМОНД АГОП ДЕМИРДЖИЯН 
	 /1951-2009/ 
	 „Портрет на баща ми“ 1979 г., 
	 маслен пастел, хартия, 
	 50,5х62 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 690 лв.

39.	 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КАЗАКОВ - 
	 НЕРОН /1933-1992/ 
	 „Композиция“ 1980 г., 
	 акварел, хартия, 
	 58х41 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 750 лв.

38.

39.
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40.	 ПАНЧО ПАНЕВ /1937-2015/ 
	 „Моми“, 
	 гваш, акварел, хартия, 
	 24х25 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 250 лв.

41.	 ДИМИТРИЙ ЛЮБЕНОВ ПЕТКОВ /р.1947/ 
„Нощен пейзаж“ 1979 г., 

	 акварел, хартия, 
	 53,5х39 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 380 лв.

40.

41.
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42.	 КИРИЛ ДИМИТРОВ МАЙСКИ /1926-2013/ 
„Кокичета“ 1993 г., 

	 акварел, хартия, 
	 18х15,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 300 лв.

43.	 САВО ВЪЛЧЕВ САВОВ - ЦОНОВСКИ /р.1925/ 
„Зимен пейзаж“ 2007 г., 

	 гваш, молив, хартия, 
	 32,5х20 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 150 лв.

42.

43.
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44.	 В. ГЕБОВА 
	 „Натюрморт с цветя“ 1915 г., 
	 м.б.пл., 29х35 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 300 лв.

45.	 АСЕН ИЛИЕВ БЕЛКОВСКИ /1879-1957/
„Ескиз за картина“, 

	 м.б.пл., 38х59,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 000 лв.

46.	 ДИМИТЪР ПАУНОВ /1888-?/ 
	 „Горски пейзаж“, м.б.к., 
	 34,5х48,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 900 лв.

44.

45.

46.
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48.	 ИВАН ШОШКОВ /1910-1946/ 
	 „Старият дъб“, 
	 м.б.к., 34х39 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 800 лв.

49.	 НИКОЛА ПЕТКОВ ПИНДИКОВ 
	 /1898-1976/ 
	 „Селски пейзаж“ 1937 г., 
	 м.б.пл., каширано върху 
	 картон, 30х21 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 900 лв.

47.	 ДИМИТЪР ПАУНОВ /1888-?/ 
	 „Селски къщи“, 
	 м.б.к., 34х44,5 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 900 лв.

47.

48.

49.
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50.	 РАЙКО НИКОЛОВ АЛЕКСИЕВ 
	 /1893-1944/ 
	 „На пазара“, м.б.к., 
	 22х30 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 900 лв.

52.	 АТАНАС МИХОВ МАРКОВ 
	 /1879-1975/ 
	 „Морски изгрев“, 
	 м.б.к., 31х20 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 900 лв.

51.	 РАЙКО НИКОЛОВ АЛЕКСИЕВ 
	 /1893-1944/ 
	 „На пазара II“, м.б.к., 
	 22х30 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 900 лв.

50.

51.

52.
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53.	 АТАНАС МИХОВ МАРКОВ 
	 /1879-1975/ 
	 „Край село“, м.б.к., 
	 каширан върху фазер, 
	 33,5х42,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 750 лв.

54.	 ВЕСЕЛИН НИКОЛОВ ТОМОВ 
	 /1909-1993/ 
	 „Натюрморт с грозде“, 
	 м.б.пл., 50х65 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 200 лв.

55.	 ВЕСЕЛИН НИКОЛОВ ТОМОВ 
	 /1909-1993/ 
	 „Планински пейзаж“ 1975 г., 
	 м.б.к., 49х79,5 см., п.д.л., 
	 посвещение

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 500 лв.

53.

54.

55.
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56.	 СЕРГЕЙ СТЕФАНОВ ИВАНОВ 
	 /1881-1987/ 
	 „На кея“, м.б.к., 
	 44х32,5 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 400 лв.

57.	 ИВ. ПОПОВ 
	 „Орфей“ 26.VI.1933 г., 
	 м.б.пл., 65х95 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 500 лв.

56.

57.
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58.	 ДИМИТЪР ДИМИТРОВ ДИОЛЕВ 
/1898-1948/ 

	 „Метеорологична станция Русе“, 
м.б.пл., каширано върху картон, 
23,5х32 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 250 лв.

59.	 МАРИН (МАРИО) ЖЕКОВ ТОДОРОВ 
	 /1898-1955/ 
	 „На езерото“, 
	 м.б.к., 25,5х19 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 700 лв.

58.

59.
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60.	 ИВАН КОНСТАНТИНОВ СОЛАРОВ 
/1925-2000/ 

	 „Генерал Константин Соларов“, 
м.б.ф, 51х40 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 5 000 лв.

61.	 АСЕН ВАСИЛИЕВ ПЕТРОВ 
	 /1900-1981/ 
	 „Морски бриз“, 
	 м.б.пл, 38х48 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 800 лв.

60.

61.
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62.	 ДИОНИСИЙ ИВАНОВ ДИОНИСИЕВ -
	 ДИОН /1908-1992/ 
	 „Пристанище“, м.б.к., 
	 49,5х64,5 см., п.г.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 200 лв.

63.	 ЛЮБЕН КОНСТАНТИНОВ ДОГАНОВ 
	 /1884-1975/ 
	 „Зима в софийското поле“, 
	 м.б.к., 27х32 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 650 лв.

64.	 ТИХОМИР ИВАНОВ РАДИНОВ 
	 /1909-2004/ 
	 „Созопол вечер“ 1936 г., 
	 м.б.пл., каширано върху 
	 картон, 42х55 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 950 лв.

62.

63.

64.
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65.	 ЕЛЕНА КОНСТАНТИНОВА ГРЪНЧАРОВА 
/1907-1987/ 

	 „Женски портет“ 1938 г., 
	 м.б.пл., 51,5х50,5 см., п.г.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 000 лв.

66.	 ЕЛЕНА КОНСТАНТИНОВА ГРЪНЧАРОВА 
/1907-1987/ 

	 „Портрет на писателя Матвей 
Вълев “ 1938 г., 

	 м.б.пл., 73х74 см., п.г.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 500 лв.

65.

66.
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67.	 ВЕРА ХРИСТОВА ЛУКОВА 
	 /1907-1974/ 
	 „Ваза с цветя“, м.б.к., 
	 34х29 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 600 лв.

68.	 БРОНКА АЛЕКСИЕВА ГЮРОВА - 
	 АЛШЕХ /1910-1995/ 

„Брюкселски покриви“ 1937 г., 
м.б.пл., 42х52 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 5 900 лв.

67.

68.
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69.	 БОРИС СТОЯНОВ КОЛЕВ 
	 /1906-1982/ 
	 „Гора“ 1940 г., м.б.к., 
	 28х24,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 880 лв.

70.	 ПЕНКА ПОПОВА 
	 „Натюрморт с цветя“, 
	 м.б.пл., каширано върху картон,
	 53,5х46 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 400 лв.

69.

70.
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71.	 СТОЯН ВАСИЛЕВ ГЕНОВ /1904-1977/ 
„Натюрморт с цветя“, 

	 м.б.пл., 49,5х69,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 000 лв.

72.	 СТОЯН ВАСИЛЕВ ГЕНОВ /1904-1977/ 
	 „Търново“, 
	 м.б.к., 23х26 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 200 лв.

73.	 ЦВЕТАНА ДАНЧОВА - ЖАНОВА /1901-?/ 
	 „Ваза с хризантеми“ 1950 г., 
	 м.б.пл., 28х38,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 550 лв.

71.

72.

73.
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74.	 ИВАН КЪНЧЕВ ХРИСТОВ /1900-1987/ 
	 „Мостът в Трявна“, 
	 м.б.пл., каширано върху картон, 
	 32х40,5 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 100 лв.

75.	 МАРА АНГЕЛОВА ВЕСЕЛИНОВА /р.1919/ 
	 „Край брега“ 1958 г., м.б.пл., 
	 57,5х73,5 см., п.д.л., на гърба „Гара“ 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 200 лв.

76.	 НАДЕЖДА ГРИГОРОВА КЪНЧЕВА /р.1932/
	 „Горски пейзаж“ 1961 г., 
	 м.б.пл., 54х67 см., п.д.д.  

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

74.

75.

76.
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77.	 НЕВЕНА НИКОЛОВА ДИМИТРОВА /р.1927/ 
	 „Хижа“ 1957 г., м.б.к., 
	 40,5х29 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 400 лв.

78.	 ИВАН ПЕТРОВ ИВАНОВ /1909-1991/ 
	 „Зима в планината“ 1960 г., 
	 м.б.пл., 47х39 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 200 лв.

77.

78.
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79.	 ДАНАИЛ ДЕЧЕВ НЕДЕВ /1891-1962/ 
	 „Дамски портрет“ 1960 г., 
	 м.б.к., 35,5х25 см., п.г.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 500 лв.

80.	 НИКОЛА КРЪСТЕВ ЗЛАТЕВ /1907-1989/ 
„Автопортрет“, м.б.ф., 

	 39х29 см., б.п.д., надпис на гърба 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 750 лв.

79.

80.
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83.	 СТЕФАН ХРИСТОЗОВ СТАЛЕВ 
	 /1923-1995/ 
	 „Градски пейзаж“ 1964 г., 
	 м.б.пл., каширано върху 
	 картон, 47х31 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

81.	 НИКОЛА КРЪСТЕВ ЗЛАТЕВ 
	 /1907-1989/ 
	 „Пейзаж от София“, 
	 м.б.к., 15х21,5 см., п.д.л., 
	 подпис, посвещение на гърба

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

82.	 НИКОЛА КРЪСТЕВ ЗЛАТЕВ 
	 /1907-1989/ 
	 „Пейзаж край София“, 
	 м.б.к., 15х21,5 см., п.д.л., 
	 подпис, посвещение на гърба

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

81.

82.

83.
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84.	 ЧАВДАР ДИМИТРОВ ПАШЕВ /р.1928/ 
	 „Край пътя“ 1965 г., 
	 м.б.пл., 67,5х94 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 500 лв.

85.	 СТЕФАН СТЕФАНОВ ПЪРВАНОВ - 
БАЙКАТА /1916-1994/ 

	 „Градски пейзаж“, 
	 м.б.пл., 54х65,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 500 лв.

86.	 ИВАН КОСТОВ 
	 „Созопол“, м.б.пл., 
	 каширано върху картон,
	 29х44 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

84.

85.

86.
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87.	 КОЮ ДЕНЧЕВ СТАНЧЕВ /1920-1984/
	 „Прага“, м.б.пл., 
	 99х85 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 500 лв.

88.	 НИКОЛАЙ КИРИЛОВ НИКОВ - 
	 НИЧЕТО /1924-1989/ 
	 „Портрет“, м.б.пл., 
	 93х74 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 000 лв.

87.

88.
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89.	 ВАСИЛ ТОДОРОВ ВАСИЛЕВ 
	 /1893-1977/ 
	 „Рибари“ 1974 г., 
	 м.б.пл., 55х67 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 100 лв.

90.	 ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ТОМОВ 
	 /1934-2006/ 
	 „Копривщенски къщи“, 
	 м.б.к., 31,5х24 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 440 лв.

89.

90.
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91.	 РАДА ДОБРЕВА ПОПТОШЕВА /1914-1984/ 
„Възрожденка“, 

	 м.б.пл., 78х59 см., п.г.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 000 лв.

92.	 ХРИСТО ТОДОРОВ ТОДОРОВ /1935-2015/ 
	 „Мома“, м.б.пл.,
	 43х34 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 750 лв.

91.

92.
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93.	 ЛЮБЕН ХРИСТОВ ЗИДАРОВ /р.1923/ 
	 „Гарги“, м.б.к., 47х58 см., п.г.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 500 лв.

94.	 КОСТАДИНКА ДЕТКОВА ЦВЕТКОВА 
	 /1929-2006/ 
	 „Край с. Карланово“, 
	 м.б.пл., 66х80 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

95.	 ЗИНА МИХАЙЛОВА ЮРДАНОВА 
	 /1904-1998/ 
	 „Пейзаж с къщи“, 
	 м.б.шп., 49х59 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 800 лв.

93.

94.

95.
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96.	 ЗИНА МИХАЙЛОВА ЮРДАНОВА 
	 /1904-1998/ 
	 „Лодки“, м.б.шп., 
	 49х39,5 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 300 лв.

97.	 ЗИНА МИХАЙЛОВА ЮРДАНОВА 
	 /1904-1998/ 
	 „Гора“, м.б.пл., 
	 71х49 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 380 лв.

96.

97.
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99.	 БОРИС ИВАНОВ НИКОЛОВ 
	 /1904-1993/ 
	 „В ателието на художника“, 
	 м.б.к., 50х36 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 500 лв.

98.	 ЦВЕТАНА КОНСТАНТИНОВА СТАНЧЕВА 
	 /1921-1992/ 
	 „Натюрморт с цветя“, 
	 м.б.пл., 90х71 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 000 лв.

98.

99.
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100.	 МАТЕЙ АНТОНИЕВ МАТЕЕВ /р.1945/ 
	 „Дъждовен ден“ 1984 г., 
	 м.б.к., 48х32 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 390 лв.

101.	 ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ /1947-2011/ 
	 „Сън“, м.б.пл., 
	 59х49 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 500 лв.

100.

101.
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102.	 ПЕТКО СТЕФАНОВ АБАДЖИЕВ /1913-2004/ 
„Карлово“ 1986 г., 

	 м.б.к., 23х29 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 950 лв.

103.	 КИРИЛ АЛЕКСАНДРОВ МАТЕЕВ /1920-2006/ 
„Пейзаж с река“ 1986 г., 

	 м.б.пл., каширано върху 
	 картон, 27,5х37,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 550 лв.

104.	 ВЕЛИЧКО ВАСИЛЕВ КОЛАРСКИ /1928-2017/ 
„Натюрморт с цветя и ябълки“, 

	 м.б.к., 38,5х48,5 см., 
	 б.п.д., надпис на гърба 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

102.

103.

104.
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105.	 АТАНАС ТОДОРОВ ЖЕКОВ /1926-2006/ 
	 „Натюрморт с цветя“ 18.XII.1991 г., 
	 м.б.к., 49х33,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 750 лв.

106.	 КИРИЛ ДЕСПОТОВ /1909-1990/ 
	 „Портрет на Васил Левски“, 
	 м.б.пл., 68,5х61,5 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 400 лв.

105.

106.
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107.	 НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЯНАКИЕВ /р.1954/ 
	 „Родопски багри“ 1986 г., 
	 м.б.пл., 81х100 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 000 лв.

108.	 МАРИЯ ИВАНОВА НЕДКОВА /р.1925/ 
	 „Морски пейзаж“ 1995 г., 
	 м.б.пл., 54х64,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 000 лв.

109.	 МАЙЯ ХРИСТОВА ГОРОВА /р.1946/ 
	 „Тракийска могила“ 1998 г., 
	 м.б.пл., 45х54,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 650 лв.

107.

108.

109.
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110.	 ФИКО АЛЕКСАНДРОВ ФИКОВ /р.1949/ 
	 „Кактуси“ 2004 г., 
	 м.б.пл., 49х29 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 320 лв.

111.	 РУМЕН ДЕНЕВ СКОРЧЕВ /1932-2015/ 
	 „Гора край Лесидрен“ 2002 г., 
	 м.б.пл., 94х79 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 5 000 лв.

110.

111.
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112.	 САШО ФИЛЕВ /р.1946/ 
„Търновската царица“, 

	 м.б.пл., 45,5х54 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 390 лв.

113.	 ЛЮДМИЛА ЕВГЕНИЕВА 
ПОПТОШЕВА /р.1942/ 

	 „Натюрморт с плодове“ 2003 г., 
м.б.к., 54,5х75,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 500 лв.

114.	 ЛЮДМИЛА ЕВГЕНИЕВА 
ПОПТОШЕВА /р.1942/ 
„Натюрморт“ 2007 г., 

	 м.б.к., 43,5х83 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 560 лв.

112.

113.

114.
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115.	 ВЕНЕРА КОНСТАНТИНОВА БОРИСОВА /р.1950/ 
„Къщи от Триград“ 20.03.2009 г., 

	 м.б.пл., 29,5х29,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 320 лв.

116.	 ДИМИТЪР ЛАЗАРОВ МУРДЖЕВ /р.1938/ 
„Глухар“ 2019 г., 

	 м.б.пл., 81х83 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 250 лв.

117.	 ДИМИТЪР ЛАЗАРОВ МУРДЖЕВ /р.1938/ 
	 „Елен и кошута“ 2019 г., 
	 м.б.пл., 49х73,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 570 лв.

115.

116.

117.



52 Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 10.10.2019 г., 19.00 ч.

118.	 ЮРИЙ ИВАНОВ БУКОВ /р.1947/ 
	 „На казана“, 
	 м.б.пл., 50х70 см., п.г.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 600 лв.

119.	 НАДЕЖДА ФИЛИПОВА КУТЕВА 
/р.1948/ 

	 „Копривщица - Празник“ 2007 г., 
м.б.пл., 53х72,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 500 лв.

120.	 ЮРИЙ ДИМОВ КОВАЧЕВ /р.1961/ 
„Зимен пейзаж“, 

	 м.б.пл., 68,5х98,5 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 500 лв.

118.

119.

120.
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122.	 ОГНЯН ГЕОРГИЕВ ГЕНОВ /р.1952/ 
„Привечер“, 

	 м.б.пл., 49х59 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 260 лв.

123.	 ОГНЯН ГЕОРГИЕВ ГЕНОВ /р.1952/ 
„Старият дъб“ 1989 г., 

	 м.б.пл., 48,5х59 см., п.д.д.  

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 260 лв.

121.	 ВАСИЛ ДИМОВ КАРАДИМОВ /р.1937/ 
„Мома“ 1994 г., 

	 м.б.пл., 38,5х39 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 600 лв.

121.

122.

123.
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124.	 ДАВИД ЛУКА КАПИАШВИЛИ 
	 „Квартет“ 1999 г., 
	 авторска техника, платно, 
	 40х40 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 390 лв.

125.	 ИВАНКА ПЕТРОВА ЦЕКОВА - 
	 ВАНЕ /р.1956/ 
	 „Бистро“ 2016 г., 
	 м.б.пл., 41х33 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 875 лв.

124.

125.
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128.	 АНГЕЛ ВАСИЛЕВ /1948-2014/ 
	 „Семейство“ 1995 г., 
	 акрил, платно, 45х55 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 750 лв.

126.	 ИВАНКА ПЕТРОВА ЦЕКОВА - 
	 ВАНЕ /р.1956/ 
	 „Пале Роял“ 2016 г., 
	 м.б.пл., 46х55 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 250 лв.

127.	 ИВАНКА ПЕТРОВА ЦЕКОВА - 
	 ВАНЕ /р.1956/ 
	 „Малкият парижанин“, 
	 м.б.пл., 22х27 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 625 лв.

126.

127.

128.
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129.	 ВАСИЛ ЕВТИМОВ ИВАНОВ /1900-1986/ 
	 „Голо тяло“, монотипия, 
	 хартия, 32х21 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 600 лв.

130.	 СТЕФАН ИВАНОВ КАЦАРОВ /р.1937/ 
	 „Есен край брега“, 
	 м.б.к., 32,5х21,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 440 лв.

129.

130.
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132.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ - ПАУНЕЦ /р.1944/ 
„Къщи в с. Спанчевци“ 2005 г., 

	 м.б.пл., 45х54,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 690 лв.

133.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ - ПАУНЕЦ /р.1944/ 
„Натюрморт с градински цветя“ 2017 г., 
м.б.пл., 49х69,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 810 лв.

131.	 СТЕФАН ИВАНОВ КАЦАРОВ /р.1937/ 
	 „Kрай Дунав“, 
	 акварел, молив, хартия, 
	 34х28,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 440 лв.

131.

132.

133.
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135.	 ЕМИЛ ДИМИТРОВ ПЕТРОВ /1949-2019/ 
„Композиция“, 

	 м.б.пл., 24,5х28 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 250 лв.

136.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - РЕМБРАНД 
/1938-1994/ 

	 „Композиция I“, 
	 м.б.шп., 14,5х17,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 800 лв.

134.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ - ПАУНЕЦ /р.1944/ 
„Абстрактна“ 2019 г., 

	 м.б.пл., 28,5х38,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 440 лв.

134.

135.

136.
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137.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - 
	 РЕМБРАНД /1938-1994/ 
	 „Композиция II“, 
	 м.б.пл., 59х81,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 400 лв.

138.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - 
	 РЕМБРАНД /1938-1994/ 
	 „Прозорец“, 
	 м.б.пл., 21,5х29 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 5 000 лв.

139.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - 
	 РЕМБРАНД /1938-1994/ 
	 „Композиция III“, 
	 рисунка, туш, хартия, 
	 32х45 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 160 лв.

137.

138.

139.
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140.	 JAN WILLEM VAN BORSELEN 
	 /1825-1892/ 
	 „В гората“, 
	 м.б.пл., 40х30 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 750 лв.

141.	 K. ROHMANN 
	 „Пейзаж“, 
	 м.б.пл., 36,5х55 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 470 лв.

140.

141.
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142.	 ТАНКХА
	 XVI-XVII в., смесена техника, 
	 платно, 61х43,5 см., Тибет 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 13 750 лв.

143.	 СТАВРИ НИКИФОРОВ КАЛИНОВ /р.1944/ 
	 „Св. Богородица“, 
	 авторска техника, 
	 стъкло, 41х30 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 880 лв.

142.

143.



62 Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 10.10.2019 г., 19.00 ч.

144.	 ВOЛТЕР ВАСКАН АРТАМЯН 
/1930-1989/ 

	 „Есенен пейзаж“, 
	 м.б.ф., 30,5х49 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

145.	 ТЕНЬО ЖЕЛЕВ ЖЕЛЕВ 
	 /1923-2010/ 
	 „Мома“ 1988 г., 
	 м.б.к., 30х8,5 см., п.д.ср.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 300 лв.

146.	 ЛИКА ГРАБОВА ЯНКО 
	 /1928-2001/ 
	 „Мореплаватели“ 1991 г., 

авторска техника, платно, 
каширано върху дърво, 

	 62х24 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 500 лв.

144.

145. 146.
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147.	 БОГОМИЛ ВЛАДИМИРОВ 
ЖИВКОВ /р.1946/

	 „Копнеж“ 2007 г., 
	 бронз, 16х41х19 см., 
	 подпис

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 250 лв.

148.	 БОГОМИЛ ВЛАДИМИРОВ 
ЖИВКОВ /р.1946/

	 „Ева“ 2005 г., 
	 бронз, 10х53х22 см., 
	 подпис

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 400 лв.

149.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР 
	 „Голо тяло“, 
	 м.б.пл., 79х113,5 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 500 лв.

147.

148.

149.
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150.	 ЧАВДАР ЧАУШОВ
	 „Натюрморт с цветя“ 1991 г., 

м.б.к., 53,5х41 см., п.д.л

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

151.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР 
	 „Петър Дънов - Учителя“, 
	 молив, пастел, въглен,
	 хартия, 86х70 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 125 лв.

150.

151.
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АЗБУЧЕН УКАЗАТЕЛ НА АВТОРИТЕ УЧАСТВАЩИ В АУКЦИОНА:

1.	 JAN WILLEM VAN BORSELEN /1825-1892/, стр. 60
2.	 K. КUNZ, стр. 12
3.	 K. ROHMANN, стр. 60
4.	 АНГЕЛ ВАСИЛЕВ /1948-2014/, стр. 55
5.	 АСЕН ВАСИЛИЕВ ПЕТРОВ /1900-1981/, стр. 28
6.	 АСЕН ИЛИЕВ БЕЛКОВСКИ /1879-1957/, стр. 22
7.	 АТАНАС МИХОВ МАРКОВ /1879-1975/, стр. 24, 25
8.	 АТАНАС ТОДОРОВ ЖЕКОВ /1926-2006/, стр. 47
9.	 БОГОМИЛ ВЛАДИМИРОВ ЖИВКОВ /р.1946/, стр. 63
10.	 БОРИС ИВАНОВ НИКОЛОВ /1904-1993/, стр. 44
11.	 БОРИС СТОЯНОВ КОЛЕВ /1906-1982/, стр. 32
12.	 БРОНКА АЛЕКСИЕВА ГЮРОВА - АЛШЕХ /1910-1995/, стр. 31
13.	 В. ГЕБОВА, стр. 22 
14.	 ВOЛТЕР ВАСКАН АРТАМЯН /1930-1989/, стр. 62
15.	 ВАСИЛ ДИМОВ КАРАДИМОВ /р.1937/, стр. 53
16.	 ВАСИЛ ЕВТИМОВ ИВАНОВ /1900-1986/, стр. 56
17.	 ВАСИЛ ТОДОРОВ ВАСИЛЕВ /1893-1977/, стр. 40
18.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ ИВАНОВ /1909-1975/, стр. 4, 5
19.	 ВЕЛИЧКО ВАСИЛЕВ КОЛАРСКИ /1928-2017/, стр. 46
20.	 ВЕНЕРА КОНСТАНТИНОВА БОРИСОВА /р.1950/, стр. 51
21.	 ВЕРА ХРИСТОВА ЛУКОВА /1907-1974/, стр. 31
22.	 ВЕСЕЛИН НИКОЛОВ ТОМОВ /1909-1993/, стр. 25
23.	 ВЛАДИМИР ВЕЛЕВ МАНСКИ /1914-1982/, стр. 16
24.	 ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ /1947-2011/, стр. 45
25.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ - ПАУНЕЦ /р.1944/, стр. 57, 58
26.	 ГЕОРГИ КОВАЧЕВ /1901-1992/, стр. 15
27.	 ГРИГОР ИВАНОВ НАЙДЕНОВ /1895-1983/, стр. 13
28.	 ДАВИД ЛУКА КАПИАШВИЛИ, стр. 54
29.	 ДАНАИЛ ДЕЧЕВ НЕДЕВ /1891-1962/, стр. 36
30.	 ДАНАИЛ НАЙДЕНОВ ИГНАТОВ /р.1942/, стр. 8
31.	 ДЕЧКО ХРИСТОВ УЗУНОВ /1899-1986/, стр. 18
32.	 ДИМИТРИЙ ЛЮБЕНОВ ПЕТКОВ /р.1947/, стр. 20
33.	 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КАЗАКОВ - НЕРОН /1933-1992/, стр. 7,19
34.	 ДИМИТЪР ДИМИТРОВ ДИОЛЕВ /1898-1948/, стр. 27
35.	 ДИМИТЪР ЛАЗАРОВ МУРДЖЕВ /р.1938/, стр. 51
36.	 ДИМИТЪР ПАУНОВ /1888-?/, стр. 14, 22, 23
37.	 ДИОНИСИЙ ИВАНОВ ДИОНИСИЕВ - ДИОН /1908-1992/, стр. 29
38.	 Е.Х., стр. 13
39.	 ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ТОМОВ /1934-2006/, стр. 40
40.	 ЕДМОНД АГОП ДЕМИРДЖИЯН /1951-2009/, стр. 19
41.	 ЕЛЕНА КОНСТАНТИНОВА ГРЪНЧАРОВА /1907-1987/, стр. 17, 30
42.	 ЕМИЛ ДИМИТРОВ ПЕТРОВ /1949-2019/, стр. 58
43.	 ЖОРЖ ПАНАЙОТОВ ПАПАЗОВ /1894-1972/, стр. 10
44.	 ЗИНА МИХАЙЛОВА ЮРДАНОВА /1904-1998/, стр. 42, 43
45.	 ИВАН КОНСТАНТИНОВ СОЛАРОВ /1925-2000/, стр. 28
46.	 ИВАН КОСТОВ, стр. 38
47.	 ИВАН КЪНЧЕВ ХРИСТОВ /1900-1987/, стр. 34 
48.	 ИВАН ПЕТРОВ ИВАНОВ /1909-1991/, стр. 35
49.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - РЕМБРАНД /1938-1994/ , стр. 6, 7, 18, 58, 59
50.	 ИВАН ШОШКОВ /1910-1946/, стр. 23
51.	 ИВАНКА ПЕТРОВА ЦЕКОВА - ВАНЕ /р.1956/, стр. 54, 55
52.	 ИВ. ПОПОВ, стр. 26
53.	 КИРИЛ АЛЕКСАНДРОВ МАТЕЕВ /1920-2006/, стр.46
54.	 КИРИЛ ДЕСПОТОВ /1909-1990/, стр. 47
55.	 КИРИЛ ДИМИТРОВ МАЙСКИ /1926-2013/, стр. 21

56.	 КОСТАДИНКА ДЕТКОВА ЦВЕТКОВА /1929-2006/, стр. 42
57.	 КОЮ ДЕНЧЕВ СТАНЧЕВ /1920-1984/, стр. 39
58.	 КУРТ ПЕТЕРС, стр. 16
59.	 ЛИКА ГРАБОВА ЯНКО /1928-2001/, стр. 62 
60.	 ЛЮБЕН КОНСТАНТИНОВ ДОГАНОВ /1884-1975/, стр. 29
61.	 ЛЮБЕН ХРИСТОВ ЗИДАРОВ /р.1923/, стр. 2, 42
62.	 ЛЮДМИЛА ЕВГЕНИЕВА ПОПТОШЕВА /р.1942/, стр. 50
63.	 МАЙЯ ХРИСТОВА ГОРОВА /р.1946/, стр. 48
64.	 МАРА АНГЕЛОВА ВЕСЕЛИНОВА /р.1919/, стр. 34
65.	 МАРГАРИТ ХРИСТОВ ЦАНЕВ - МАРГО /1944-1969/, стр. 9
66.	 МАРИН (МАРИО) ЖЕКОВ ТОДОРОВ, стр. 27
67.	 МАРИЯ ИВАНОВА НЕДКОВА /р.1925/, стр. 48
68.	 МАТЕЙ АНТОНИЕВ МАТЕЕВ /р.1945/, стр. 45
69.	 МИЛКО ЙОРДАНОВ БОЖКОВ /р.1953/, стр. 10, 11
70.	 НАДЕЖДА ГРИГОРОВА КЪНЧЕВА /р.1932/, стр. 34
71.	 НАДЕЖДА ФИЛИПОВА КУТЕВА /р.1948/, стр. 52
72.	 НЕВЕНА НИКОЛОВА ДИМИТРОВА /р.1927/, стр. 35
73.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР, стр. 61, 64
74.	 НИКОЛА ДИМИТРОВ ТАНЕВ /1892-1962/, стр. 3
75.	 НИКОЛА КРЪСТЕВ ЗЛАТЕВ/1907-1989/, стр. 36, 37
76.	 НИКОЛА ПЕТКОВ ПИНДИКОВ /1898-1976/, стр. 3, 23
77.	 НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ ЯНАКИЕВ /р.1954/, стр. 48
78.	 НИКОЛАЙ КИРИЛОВ НИКОВ - НИЧЕТО /1924-1989/, стр. 39
79.	 ОГНЯН ГЕОРГИЕВ ГЕНОВ /р.1952/, стр. 53
80.	 ПАВЕЛ НИКОЛОВ ФРАНЦАЛИЙСКИ /1884-1956/, стр. 14, 15
81.	 ПАНЧО ПАНЕВ /1937-2015/, стр. 20
82.	 ПЕНКА ПОПОВА, стр. 32
83.	 ПЕТКО СТЕФАНОВ АБАДЖИЕВ /1913-2004/, стр. 46
84.	 ПЕТЪР ПЕТРОВ МОРОЗОВ /1880-1951/, стр. 2
85.	 РАДА ДОБРЕВА ПОПТОШЕВА /1914-1984/, стр. 41
86.	 РАЙКО НИКОЛОВ АЛЕКСИЕВ /1893-1944/, стр. 24
87.	 РУМЕН ДЕНЕВ СКОРЧЕВ /1932-2015/, стр. 49
88.	 САВО ВЪЛЧЕВ САВОВ - ЦОНОВСКИ /р.1925/, стр. 21
89.	 САШО ФИЛЕВ /р.1946/, стр. 50
90.	 СЕРГЕЙ СТЕФАНОВ ИВАНОВ /1881-1887/, стр. 26
91.	 СТАВРИ НИКИФОРОВ КАЛИНОВ /р.1944/, стр. 61
92.	 СТЕФАН ИВАНОВ КАЦАРОВ /р.1937/, стр. 56, 57
93.	 СТЕФАН СТЕФАНОВ ПЪРВАНОВ - БАЙКАТА /1916-1994/, стр. 38
94.	 СТЕФАН ХРИСТОЗОВ СТАЛЕВ /1923-1995/, стр. 37
95.	 СТОИМЕН ИВАНОВ СТОИЛОВ, стр. 9
96.	 СТОЯН ВАСИЛЕВ ГЕНОВ /1904-1977/, стр. 33
97.	 СТОЯН ВЕНЕВ ИЛИЕВ /1904-1989/, стр. 15
98.	 СУЗИ ИСАКОВА АРОНОВА /р.1920/, стр. 8  
99.	 ТЕНЬО ЖЕЛЕВ ЖЕЛЕВ /1923-2010/, стр. 62
100.	 ТИХОМИР ИВАНОВ РАДИНОВ /1909-2004/, стр. 29
101.	 ФИКО АЛЕКСАНДРОВ ФИКОВ /р.1949/, стр. 49
102.	 ХРИСТО ПЕТРОВ ДИМОВ - ВЛАХА /1880-?/, стр. 12
103.	 ХРИСТО ТЕРЖУМАНОВ /1936-2001/, стр. 17
104.	 ХРИСТО ТОДОРОВ ТОДОРОВ /1935-2015/, стр. 41
105.	 ЦВЕТАНА КОНСТАНТИНОВА СТАНЧЕВА /1921-1992/, стр. 44
106.	 ЦВЕТАНА ДАНЧОВА - ЖАНОВА /1901-?/, стр. 33
107.	 ЧАВДАР ЧАУШОВ, стр. 64
108.	 ЧАВДАР ДИМИТРОВ ПАШЕВ /р.1928/, стр. 38
109.	 ЮРИЙ ДИМОВ КОВАЧЕВ /р.1961/, стр. 52
110.	 ЮРИЙ ИВАНОВ БУКОВ /р.1947/, стр. 52







ЛЕГЕНДА:

м.б.пл. маслени бои на платно
м.б. маслени бои
м.б.к. маслени бои на картон
м.б.ф. маслени бои на фазер
м.б.шп. маслени бои на шперплат
м.б.д. маслени бои на дърво
б.п.д. без подпис и дата
б.п. без подпис
п.д.д. подпис долу дясно
п.д.ср. подпис дoлу среда
п.д.л. подпис долу ляво
п.г.д. подпис горе дясно
п.г.л. подпис горе ляво
диам. диаметър

ОГЛЕД: 
От 2 до 10 октомври включително
от 10:30 до 19:00 ч., в Аукционна къща „ЕНАКОР“, 
ул. „Иван Денкоглу“ 30

работно време:
от 10.30 до 19.00 ч.

за информация: 
0888 639 484
www.enakor.com
enakor.gallery@gmail.com
https://www.facebook.com/enakorauctionhouse/

Произведенията, за които е необходимо са идентифицирани 
на основание чл. 97, ал. 3, ал. 4 от Закона за културно 
наследство и Наредба № Н-3 от 3 декември 2009 г.





ЕНАКОР
2019

ул. „Иван Денкоглу“ № 30, 1000 София
enakor.gallery@gmail.com

info@enakor.com
www.enakor.com


